
⑥東南部ルート
バス停留所名 1 便目 3 便目 5 便目

かたらいの郷 ― 10:50 15:30
取手一中前 ― 10:52 15:32
取手東小入口 ― 10:53 15:33
ヤオコー前 ― 10:53 15:33
八重洲団地 ― 10:54 15:34
根柄台 ― 10:55 15:35
台宿坂上 ― 10:56 15:36
取手駅東口 ― 11:00 15:40
取手ウェルネスプラザ ― 11:04 15:44
井野台 ― 11:07 15:47
キリンビール前 ― 11:09 15:49
ＪＡとりで総合医療センター ― 11:12 15:52
夢とりで ― 11:13 15:53
酒詰 ― 11:18 15:58
光風台団地 ― 11:24 16:04
団地中央 ― 11:25 16:05
光風台三丁目 ― 11:26 16:06
高橋 ― 11:27 16:07
百井戸橋 ― 11:28 16:08
中田 ― 11:29 16:09
中田橋南 ― 11:30 16:10
中田橋 ― 11:31 16:11
東カン団地入口 ― 11:32 16:12
谷中本田 ― 11:34 16:14
藤代庁舎 ― 11:41 16:21
藤代公民館前 ― 11:43 16:23
藤代交差点 ― 11:44 16:24
藤代駅北口 ― 11:46 16:26
藤代駅入口 ― 11:46 16:26
宮和田関 ― 11:49 16:29
ときわ台団地 ― 11:50 16:30
藤代南二丁目 ― 11:51 16:31
藤代駅南口 8:10 11:52 16:32
ショッピングセンター 8:12 11:54 16:34
桜が丘一丁目東 8:14 11:56 16:36
桜が丘二丁目東 8:15 11:57 16:37
桜が丘三丁目東 8:16 11:58 16:38
桜が丘四丁目東 8:16 11:58 16:38
桜が丘 8:17 11:59 16:39
大圦橋 8:19 12:01 16:41
戸田井（松陽高校入口） 8:21 12:03 16:43
日鉱団地東 8:24 12:06 16:46
日鉱団地西 8:24 12:06 16:46
東京芸術大学下 8:25 12:07 16:47
小文間公民館前 8:27 12:09 16:49
中妻 8:27 12:09 16:49
平石 8:28 12:10 16:50
山王台住宅下 8:29 12:11 16:51
大利根団地前 8:30 12:12 16:52
城根 8:31 12:13 16:53
かたらいの郷 8:37 12:19 16:59

バス停留所名 2 便目 4 便目 6 便目
かたらいの郷 8:55 13:40 17:30
城根 8:57 13:42 17:32
大利根団地前 8:58 13:43 17:33
山王台住宅下 8:59 13:44 17:34
平石 9:00 13:45 17:35
中妻 9:01 13:46 17:36
小文間公民館前 9:01 13:46 17:36
東京芸術大学下 9:02 13:47 17:37
日鉱団地西 9:04 13:49 17:39
日鉱団地東 9:04 13:49 17:39
戸田井（松陽高校入口） 9:07 13:52 17:42
大圦橋 9:09 13:54 17:44
桜が丘 9:11 13:56 17:46
桜が丘四丁目東 9:12 13:57 17:47
桜が丘三丁目東 9:12 13:57 17:47
桜が丘二丁目東 9:13 13:58 17:48
桜が丘一丁目東 9:14 13:59 17:49
ショッピングセンター 9:16 14:01 17:51
藤代駅南口 9:20 14:05 17:55
藤代駅南二丁目 9:21 14:06 17:56
ときわ台団地 9:22 14:07 17:57
宮和田関  9:22 14:07 17:57
藤代駅北口 9:26 14:11 18:01
藤代交差点 9:27 14:12 18:02
藤代公民館前 9:28 14:13 18:03
藤代庁舎 9:31 14:16 18:06
谷中本田 9:34 14:19 18:09
東カン団地入口 9:36 14:21 18:11
中田橋 9:37 14:22 18:12
中田橋南 9:38 14:23 18:13
中田 9:39 14:24 18:14
百井戸橋 9:40 14:25 18:15
高橋 9:41 14:26 18:16
光風台三丁目 9:42 14:27 18:17
団地中央 9:43 14:28 18:18
光風台団地 9:44 14:29 18:19
酒詰 9:48 14:33 18:23
夢とりで 9:53 14:38 18:28
ＪＡとりで総合医療センター 9:56 14:41 18:31
キリンビール前 9:57 14:42 18:32
井野台 9:59 14:44 18:34
取手ウェルネスプラザ 10:03 14:48 18:38
取手駅東口 10:07 14:52 18:42
台宿坂上 10:08 14:53 18:43
根柄台 10:09 14:54 18:44
八重洲団地 10:10 14:55 18:45
ヤオコー前 10:11 14:56 18:46
取手東小入口 10:11 14:56 18:46
取手一中前 10:12 14:57 18:47
かたらいの郷 10:18 15:03 18:53

東北部ルートにおいて、ピンク色で着色してあるバス
停留所は、フリー降車区間です。
フリー降車区間とは、決められたバス停留所以外の場
所でも、利用者の希望に応じてバスを降りることので
きる区間です。
乗車の際に、運転手に降車希望地を申し出てください。

フリー降車区間
☆浜田ルート
　　上萱場　⇒　浜田集落センター　⇒　上萱場   間

①中央循環東ルート
バス停留所名 １便目 2 便目 3 便目 4 便目 5 便目 6 便目 7 便目 8 便目 9 便目

取手ウェルネスプラザ ― 8:25 9:35 10:50 11:55 ― 15:05 16:20 17:40
取手駅東口 ― 8:29 9:39 10:54 11:59 ― 15:09 16:24 17:44
台宿コミュニティセンター ― 8:30 9:40 10:55 12:00 ― 15:10 16:25 17:45
雇用促進住宅 ― 8:31 9:41 10:56 12:01 ― 15:11 16:26 17:46
井野団地三丁目 ― 8:32 9:42 10:57 12:02 ― 15:12 16:27 17:47
ヤオコー前 ― 8:36 9:46 11:01 12:06 ― 15:16 16:31 17:51
取手東小入口 ― 8:37 9:47 11:02 12:07 ― 15:17 16:32 17:52
取手一中前 ― 8:38 9:48 11:03 12:08 ― 15:18 16:33 17:53
かたらいの郷 7:35 8:43 9:53 11:08 12:13 14:15 15:23 16:38 17:58
取手一中前 7:37 8:45 9:55 11:10 ― 14:17 15:25 16:40 18:00
取手東小入口 7:38 8:46 9:56 11:11 ― 14:18 15:26 16:41 18:01
ヤオコー前 7:39 8:47 9:57 11:12 ― 14:19 15:27 16:42 18:02
本願寺 7:40 8:48 9:58 11:13 ― 14:20 15:28 16:43 18:03
井野公民館前 7:43 8:51 10:01 11:16 ― 14:23 15:31 16:46 18:06
井野二丁目三叉路 7:44 8:52 10:02 11:17 ― 14:24 15:32 16:47 18:07
光明寺 7:45 8:53 10:03 11:18 ― 14:25 15:33 16:48 18:08
桑原中央 7:46 8:54 10:04 11:19 ― 14:26 15:34 16:49 18:09
夢とりで 7:49 8:57 10:07 11:22 ― 14:29 15:37 15:52 18:12
JA とりで総合医療センター 7:52 9:00 10:10 11:25 ― 14:32 15:40 16:55 18:15
本郷二丁目 7:53 9:01 10:11 11:26 ― 14:33 15:41 16:56 18:16
寺原公民館前 7:55 9:03 10:13 11:28 ― 14:35 15:43 16:58 18:18
本郷四丁目 7:55 9:03 10:13 11:28 ― 14:35 15:43 16:58 18:18
寺原駅入口 7:56 9:04 10:14 11:29 ― 14:36 15:44 16:59 18:19
市役所入口 7:56 9:04 10:14 11:29 ― 14:36 15:44 16:59 18:19
取手市役所 8:00 9:08 10:18 11:33 ― 14:40 15:48 17:03 18:23
白山八丁目 8:02 9:10 10:20 11:35 ― 14:42 15:50 17:05 18:25
大鹿原 8:03 9:11 10:21 11:36 ― 14:43 15:51 17:06 18:26
競輪場下 8:03 9:11 10:21 11:36 ― 14:43 15:51 17:06 18:26
取手駅東口 8:07 9:15 10:25 11:40 ― 14:47 15:55 17:10 18:30
取手ウェルネスプラザ 8:11 9:19 10:29 11:44 ― 14:51 15:59 17:14 18:34

②中央循環西ルート

バス停留所名 １便目 2 便目 3 便目 4 便目 5 便目 6 便目 7 便目
取手ウェルネスプラザ 7:00 8:40 10:10 11:45 14:35 16:05 17:45
取手駅東口 7:04 8:44 10:14 11:49 14:39 16:09 17:49
井野一丁目 7:06 8:46 10:16 11:51 14:41 16:11 17:51
井野下踏切 7:08 8:48 10:18 11:53 14:43 16:13 17:53
井野台公園 7:09 8:49 10:19 11:54 14:44 16:14 17:54
井野台 7:11 8:51 10:21 11:56 14:46 16:16 17:56
キリンビール前 7:11 8:51 10:21 11:56 14:46 16:16 17:56
JA とりで総合医療センター 7:14 8:54 10:24 11:59 14:49 16:19 17:59
本郷二丁目 7:15 8:55 10:25 12:00 14:50 16:20 18:00
寺原小前 7:16 8:56 10:26 12:01 14:51 16:21 18:01
本郷一丁目 7:16 8:56 10:26 12:01 14:51 16:21 18:01
白山公民館前 7:18 8:58 10:28 12:03 14:53 16:23 18:03
白山八丁目 7:19 8:59 10:29 12:04 14:54 16:24 18:04
市役所入口 7:21 9:01 10:31 12:06 14:56 16:26 18:06
寺原 7:22 9:02 10:32 12:07 14:57 16:27 18:07
後山 7:22 9:02 10:32 12:07 14:57 16:27 18:07
新取手団地東口 7:23 9:03 10:33 12:08 14:58 16:28 18:08
水の公園入口 7:23 9:03 10:33 12:08 14:58 16:28 18:08
新取手五丁目 7:24 9:04 10:34 12:09 14:59 16:29 18:09
新取手一丁目 7:25 9:05 10:35 12:10 15:00 16:30 18:10
新取手駅 7:36 9:16 10:46 12:21 15:11 16:41 18:21
あけぼの 7:45 9:25 10:55 12:30 15:20 16:50 18:30
山之坊 7:46 9:26 10:56 12:31 15:21 16:51 18:31
野々井市営住宅前 7:47 9:27 10:57 12:32 15:22 16:52 18:32
野々井 7:48 9:28 10:58 12:33 15:23 16:53 18:33
池袋 7:49 9:29 10:59 12:34 15:24 16:54 18:34
稲 7:50 9:30 11:00 12:35 15:25 16:55 18:35
稲観音堂 7:51 9:31 11:01 12:36 15:26 16:56 18:36
稲地蔵堂 7:51 9:31 11:01 12:36 15:26 16:56 18:36
江戸川学園前 7:53 9:33 11:03 12:38 15:28 16:58 18:38
中央タウン西 7:53 9:33 11:03 12:38 15:28 16:58 18:38
取手中央タウン 7:54 9:34 11:04 12:39 15:29 16:59 18:39
取手郵便局前 7:55 9:35 11:05 12:40 15:30 17:00 18:40
取手市役所 8:04 9:44 11:14 12:49 15:39 17:09 18:49
白山八丁目 8:06 9:46 11:16 12:51 15:41 17:11 18:51
大鹿原 8:07 9:47 11:17 12:52 15:42 17:12 18:52
競輪場下 8:07 9:47 11:17 12:52 15:42 17:12 18:52
新町四丁目 8:09 9:49 11:19 12:54 15:44 17:14 18:54
取手ウェルネスプラザ 8:13 9:53 11:23 12:58 15:48 17:18 18:58

③西部ルート
バス停留所名 1 便目 3 便目 5 便目 7 便目

戸頭駅 7:25 9:35 14:20 17:20
戸頭公民館前 7:26 9:36 14:21 ―
戸頭団地西 7:28 9:38 14:23 17:22
戸頭公園前 7:29 9:39 14:24 17:23
DCM 取手店前 ― 9:40 14:25 17:24
花輪 7:31 9:41 14:26 17:25
戸頭中前 7:32 9:42 14:27 17:26
戸頭緑地前 7:32 9:42 14:27 17:26
戸頭小入口 7:33 9:43 14:28 17:27
戸頭三丁目 7:33 9:43 14:28 17:27
戸頭二丁目 ( 消防署東 ) 7:34 9:44 14:29 17:28
稲戸井駅 ― 9:56 14:41 ―
上高井 ― 9:57 14:42 ―
上高井新田 ― 9:58 14:43 ―
上高井中央 ― 9:59 14:44 ―
下高井本薬師 ― 9:59 14:44 ―
高源寺入口 ― 10:01 14:46 ―
高井城址入口 ― 10:02 14:47 ―
さくら荘 ― 10:08 14:53 ―
ゆめみ野三丁目 ― 10:10 14:55 ―
永山公民館前 ― 10:12 14:57 ―
桔梗塚 7:35 ― ― 17:29
グリーンスポーツセンター ― 10:19 15:04 17:40
米ノ井 7:36 10:21 15:06 17:42
ハーモニータウン入口 7:37 10:21 15:06 17:42
野々井十字路 7:38 10:22 15:07 17:43
山之坊 7:39 10:23 15:08 17:44
あけぼの ― 10:25 15:10 17:46
新取手駅 ― 10:31 15:16 17:52
とげぬき地蔵 7:40 10:33 15:18 17:54
寺田西 ( フジボウル前 ) 7:41 10:34 15:19 17:55
取手市役所 7:47 10:38 15:23 17:59
白山八丁目 7:49 10:40 15:25 18:01
白山公民館前 7:51 10:42 15:27 18:03
南中原 7:52 10:43 15:28 18:04
取手ウェルネスプラザ 7:55 10:46 15:31 18:07

バス停留所名 2 便目 4 便目 6 便目 8 便目
取手ウェルネスプラザ 8:20 11:00 15:45 18:25
南中原 8:22 11:02 15:47 18:27
白山公民館前 8:23 11:03 15:48 18:28
白山八丁目 8:24 11:04 15:49 18:29
取手市役所 8:28 11:08 15:53 18:33
寺田西 ( フジボウル前 ) 8:29 11:09 15:54 18:34
とげぬき地蔵 8:30 11:10 15:55 18:35
新取手駅 8:34 11:14 15:59 18:39
あけぼの 8:44 11:24 16:09 18:49
山之坊 8:45 11:25 16:10 18:50
野々井十字路 8:46 11:26 16:11 18:51
ハーモニータウン入口 8:47 11:27 16:12 18:52
米ノ井 8:47 11:27 16:12 18:52
グリーンスポーツセンター 8:53 11:33 16:18 18:58
桔梗塚 8:56 ― ― 19:01
永山公民館前 ― 11:39 16:24 ―
ゆめみ野三丁目 ― 11:42 16:27 ―
さくら荘 ― 11:47 16:32 ―
高井城址入口 ― 11:49 16:34 ―
高源寺入口 ― 11:50 16:35 ―
下高井本薬師 ― 11:52 16:37 ―
上高井中央 ― 11:52 16:37 ―
上高井新田 ― 11:53 16:38 ―
上高井 ― 11:54 16:39 ―
稲戸井駅 ― 12:03 16:46 ―
戸頭二丁目 ( 消防署東 ) 8:57 12:04 16:47 19:02
戸頭三丁目 8:57 12:04 16:47 19:02
戸頭小入口 8:58 12:05 16:48 19:03
戸頭緑地前 8:58 12:05 16:48 19:03
戸頭中前 8:59 12:06 16:49 19:04
花輪 8:59 12:06 16:49 19:04
DCM 取手店前 9:00 12:07 16:50 19:05
戸頭公園前 9:01 12:08 16:51 19:06
戸頭団地西 9:02 12:09 16:52 19:07
戸頭公民館前 9:03 12:10 16:53 19:08
戸頭駅 9:12 12:16 17:01 19:17

④北部ルート

バス停留所名 1 便目 3 便目 5 便目 7 便目
藤代駅北口 7:40 10:00 14:00 16:30
藤代交差点 7:42 10:02 14:02 16:32
藤代庁舎 7:44 10:04 14:04 16:34
椚木三叉路 7:47 10:07 14:07 16:37
椚木 7:49 10:09 14:09 16:39
共生保育園前 7:50 10:10 14:10 16:40
藤代スポーツセンター前 7:51 10:11 14:11 16:41
中内 7:53 10:13 14:13 16:43
神住 7:55 10:15 14:15 16:45
配松 7:57 10:17 14:17 16:47
山王局前 7:59 10:19 14:19 16:49
山王 8:00 10:20 14:20 16:50
和田入口 8:01 10:21 14:21 16:51
和田 8:02 10:22 14:22 16:52
さくら荘 8:04 10:24 14:24 16:54
ゆめみ野公園東 8:06 10:26 14:26 16:56
新取手五丁目 8:07 10:27 14:27 16:57
新取手一丁目 8:08 10:28 14:28 16:58
新取手駅 8:11 10:31 14:31 17:01
とげぬき地蔵 8:15 10:35 14:35 17:05
寺田西 ( フジボウル前 ) 8:16 10:36 14:36 17:06
取手市役所 8:20 10:40 14:40 17:10
白山八丁目 8:22 10:42 14:42 17:12
ひかりの里 8:23 10:43 14:43 17:13
西取手駅入口 8:24 10:44 14:44 17:14
西取手駅前 8:24 10:44 14:44 17:14
ゆりのき公園前 8:25 10:45 14:45 17:15
寺原公民館前 8:26 10:46 14:46 17:16
本郷二丁目 8:28 10:48 14:48 17:18
JA とりで総合医療センター 8:33 10:53 14:53 17:23

バス停留所名 2 便目 4 便目 6 便目 8 便目
JA とりで総合医療センター 8:55 11:25 15:25 17:55
本郷二丁目 8:57 11:27 15:27 17:57
寺原公民館前 8:58 11:28 15:28 17:58
ゆりのき公園前 8:59 11:29 15:29 17:59
西取手駅前 9:00 11:30 15:30 18:00
西取手駅入口 9:00 11:30 15:30 18:00
ひかりの里 9:01 11:31 15:31 18:01
白山八丁目 9:02 11:32 15:32 18:02
取手市役所 9:07 11:37 15:37 18:07
寺田西 ( フジボウル前 ) 9:09 11:39 15:39 18:09
とげぬき地蔵 9:10 11:40 15:40 18:10
新取手駅 9:14 11:44 15:44 18:14
新取手一丁目 9:15 11:45 15:45 18:15
新取手五丁目 9:16 11:46 15:46 18:16
ゆめみ野公園東 9:17 11:47 15:47 18:17
さくら荘 9:23 11:53 15:53 18:23
和田 9:25 11:55 15:55 18:25
和田入口 9:26 11:56 15:56 18:26
山王 9:27 11:57 15:57 18:27
山王局前 9:28 11:58 15:58 18:28
配松 9:30 12:00 16:00 18:30
神住 9:32 12:02 16:02 18:32
中内 9:34 12:04 16:04 18:34
藤代スポーツセンター前 9:36 12:06 16:06 18:36
共生保育園前 9:37 12:07 16:07 18:37
椚木 9:38 12:08 16:08 18:38
椚木三叉路 9:39 12:09 16:09 18:39
藤代庁舎 9:42 12:12 16:12 18:42
藤代交差点 9:44 12:14 16:14 18:44
藤代駅北口 9:48 12:18 16:18 18:48

⑤東北部ルート
【双葉・右回り】

バス停留所名 1 便目 3 便目 7 便目 9 便目 11 便目
藤代駅北口 7:05 9:10 12:30 15:40 17:30
藤代郵便局前 7:06 9:11 12:31 15:41 17:31
藤代庁舎 7:09 9:14 12:34 15:44 17:34
藤代中央保育園 ― 9:16 12:36 15:46 17:36
共生保育園前 ― 9:19 12:39 15:49 17:39
椚木 ― 9:20 12:40 15:50 17:40
ふじしろ図書館入口 ― 9:22 12:42 15:52 17:42
旭町 7:11 9:24 12:44 15:54 17:44
ハートフルふじしろ病院 ― 9:28 12:48 15:58 17:48
久賀公民館前 7:13 9:30 12:51 16:01 17:51
双葉一丁目 7:15 9:32 12:52 16:02 17:53
双葉団地 7:17 9:34 12:54 16:04 17:55
龍ケ崎市駅西口 7:23 9:41 13:01 16:11 18:01
ヤオコー佐貫店前 7:23 9:41 13:01 16:11 18:01
文巻橋 7:27 9:45 13:05 16:15 18:05
宮和田 7:28 9:46 13:06 16:16 18:06
藤代駅入口 7:29 9:47 13:07 16:17 18:07
藤代駅北口 7:30 9:48 13:08 16:18 18:08

【双葉・左回り】

バス停留所名 2 便目 5 便目 10 便目 12 便目
藤代駅北口 7:45 10:50 16:30 18:25
藤代駅入口 7:45 10:50 16:30 18:25
宮和田 7:46 10:51 16:31 18:26
文巻橋 7:48 10:53 16:33 18:28
龍ケ崎市駅西口 7:52 10:57 16:37 18:32
ヤオコー佐貫店前 7:52 10:57 16:37 18:32
堤橋北 7:53 10:58 16:38 18:33
双葉団地 7:58 11:03 16:43 18:38
双葉一丁目 7:59 11:04 16:44 18:39
久賀公民館前 8:01 11:06 16:46 18:41
ハートフルふじしろ病院 8:05 11:10 16:50 18:45
旭町 8:06 11:11 16:51 18:46
ふじしろ図書館入口 8:08 11:13 16:53 18:48
椚木 8:10 11:15 16:55 18:50
共生保育園前 8:11 11:16 16:56 18:51
藤代中央保育園 8:14 11:19 16:59 18:54
藤代庁舎 8:18 11:23 17:03 18:58
藤代郵便局前 8:21 11:26 17:06 19:01
藤代駅北口 8:23 11:28 17:08 19:03

バス停留所名 4 便目 6 便目 8 便目
藤代駅北口 10:00 11:40 14:50
藤代郵便局前 10:01 11:41 14:51
藤代庁舎 10:04 11:44 14:54
ふじしろ図書館入口 10:09 11:49 14:59
椚木三叉路 10:10 11:50 15:00
旭町 10:11 11:51 15:01
ハートフルふじしろ病院 10:15 11:55 15:05
上萱場 10:16 11:56 15:06
上萱場西 10:16 11:56 15:06
浜田東 10:17 11:57 15:07
紫水高校 10:18 11:58 15:08
浜田集落センター 10:19 11:59 15:09
紫水高校西 10:21 12:01 15:11
浜田下 10:22 12:02 15:12
上萱場西 10:23 12:03 15:13
上萱場 10:23 12:03 15:13
ハートフルふじしろ病院 10:27 12:07 15:17
旭町 10:28 12:08 15:18
ふじしろ図書館入口 10:32 12:12 15:22
椚木三叉路 10:33 12:13 15:23
藤代庁舎 10:35 12:15 15:25
藤代郵便局前 10:38 12:18 15:28
藤代駅北口 10:39 12:19 15:29

【浜田】

複数ルート
乗り継ぎの

ご案内

※乗り継ぎに関するご案内
8:25①中央循環東 ③西部

時刻
８:54

11:12

15:39

15:37

17:03

8:13②中央循環西

JAとりで総合医療センター

取手市役所

乗車ルート・時刻
乗り継ぎ停留所

②中央循環西
ルート名 →→

→→
→→
→→
→→
→→
→→

ルート名 時刻 ルート名 時刻
9:00 8:55

11:25 11:25

15:48 15:53

8:20

15:39

乗り継ぎ先ルート・時刻

①中央循環東 ④北部
①中央循環東
①中央循環東
②中央循環西

④北部
③西部

⑥東南部
②中央循環西

④北部
①中央循環東 ④北部 17:1017:09②中央循環西

11:55

16:05

10:54

①中央循環東
②中央循環西
①中央循環東

②中央循環西
⑦小堀

11:43

15:59

10:45

14:39②中央循環西
14:43

①中央循環東 15:55

④北部

⑤東北部

⑥東南部

⑦小堀

⑦小堀

16:18

16:18

16:26

取手ウェルネスプラザ

藤代駅北口

取手駅東口

→→
→→
→→
→→
→→

→→

11:45

16:12

16:30④北部

16:30⑤東北部

16:26⑥東南部

11:00

14:47 14:43

14:52

16:09

⑥東南部
①中央循環東
⑥東南部
②中央循環西

⑦小堀

16:08⑦小堀
①中央循環東 17:44 →→ 17:49②中央循環西 17:53⑦小堀

⑦小堀

①中央循環東

8:25①中央循環東 ③西部

時刻
８:54

11:12

15:39

15:37

17:03

8:13②中央循環西

JAとりで総合医療センター

取手市役所

乗車ルート・時刻
乗り継ぎ停留所

②中央循環西
ルート名 →→

→→
→→
→→
→→
→→
→→

ルート名 時刻 ルート名 時刻
9:00 8:55

11:25 11:25

15:48 15:53

8:20

15:39

乗り継ぎ先ルート・時刻

①中央循環東 ④北部
①中央循環東
①中央循環東
②中央循環西

④北部
③西部

⑥東南部
②中央循環西

④北部
①中央循環東 ④北部 17:1017:09②中央循環西

11:55

16:05

10:54

①中央循環東
②中央循環西
①中央循環東

②中央循環西
⑦小堀

11:43

15:59

10:45

14:39②中央循環西
14:43

①中央循環東 15:55

④北部

⑤東北部

⑥東南部

⑦小堀

⑦小堀

16:18

16:18

16:26

取手ウェルネスプラザ

藤代駅北口

取手駅東口

→→
→→
→→
→→
→→

→→

11:45

16:12

16:30④北部

16:30⑤東北部

16:26⑥東南部

11:00

14:47 14:43

14:52

16:09

⑥東南部
①中央循環東
⑥東南部
②中央循環西

⑦小堀

16:08⑦小堀
①中央循環東 17:44 →→ 17:49②中央循環西 17:53⑦小堀

⑦小堀

①中央循環東

8:25①中央循環東 ③西部

時刻
８:54

11:12

15:39

15:37

17:03

8:13②中央循環西

JAとりで総合医療センター

取手市役所

乗車ルート・時刻
乗り継ぎ停留所

②中央循環西
ルート名 →→

→→
→→
→→
→→
→→
→→

ルート名 時刻 ルート名 時刻
9:00 8:55

11:25 11:25

15:48 15:53

8:20

15:39

乗り継ぎ先ルート・時刻

①中央循環東 ④北部
①中央循環東
①中央循環東
②中央循環西

④北部
③西部

⑥東南部
②中央循環西

④北部
①中央循環東 ④北部 17:1017:09②中央循環西

11:55

16:05

10:54

①中央循環東
②中央循環西
①中央循環東

②中央循環西
⑦小堀

11:43

15:59

10:45

14:39②中央循環西
14:43

①中央循環東 15:55

④北部

⑤東北部

⑥東南部

⑦小堀

⑦小堀

16:18

16:18

16:26

取手ウェルネスプラザ

藤代駅北口

取手駅東口

→→
→→
→→
→→
→→

→→

11:45

16:12

16:30④北部

16:30⑤東北部

16:26⑥東南部

11:00

14:47 14:43

14:52

16:09

⑥東南部
①中央循環東
⑥東南部
②中央循環西

⑦小堀

16:08⑦小堀
①中央循環東 17:44 →→ 17:49②中央循環西 17:53⑦小堀

⑦小堀

①中央循環東

○時刻表にルートと異なる色が付いている部分は、他のルートへの乗り継ぎを案内しています。
　色は、乗り継ぎ先のルートを表していますので、参考にしてください。
　（例）中央循環東ルート（緑色）　取手市役所　「１１：３３」は
　北部ルート（黄色）　取手市役所　「１１：３７」発の乗り継ぎ案内となります。

○時刻表に ピンク の色が付いている部分は、2ルート以上の乗り継ぎを案内しています。
　乗り継ぎ先は、時刻表右記の「複数ルート　乗り継ぎのご案内」をご覧ください。

○バスは時刻表どおりの運行を目指しておりますが、
　 道路状況による遅延の場合には、時刻表どおりに乗り継げない場合があります。

バス停留所名 9 便目
藤代駅北口 19:00
藤代郵便局前 19:01
藤代庁舎 19:04
谷中本田 19:05
毛有　 19:10
上曽根 19:11
細井入口 19:12
常福橋 19:14
成沖集会所 19:16
成沖橋北 19:17
夢とりで 19:18
JA とりで総合医療センター 19:24
夢とりで 19:25
成沖橋北 19:26
成沖集会所 19:27
常福橋 19:29
細井入口 19:31
上曽根 19:32
毛有 19:33
谷中本田 19:38
藤代庁舎 19:39
藤代郵便局前 19:42
藤代駅北口 19:43

【成沖】

⑦小堀ルート
バス停留所名 1 便目 2 便目 3 便目 4 便目 5 便目 6 便目 7 便目 8 便目 9 便目

小堀 8:50 10:20 11:30 － 13:50 15:15 17:00 18:52 －
取手ウェルネスプラザ 9:03 10:33 11:43 13:15 14:03 15:28 17:13 19:05 －
井野台公園 9:05 10:35 － 13:17 14:05 15:30 17:15 19:07 －
井野下踏切 9:06 10:36 － 13:18 14:06 15:31 17:16 19:08 －
井野一丁目 9:07 10:37 － 13:19 14:07 15:32 17:17 19:09 －
取手駅東口 9:15 10:45 － 13:27 14:15 15:40 17:25 19:17 20:20
仲町 9:16 10:46 － － 14:16 15:41 17:26 － －
市民会館入口 9:17 10:47 － － 14:17 15:42 17:27 － －
片町 9:18 10:48 － － 14:18 15:43 17:28 － －
東三丁目 9:18 10:48 － － 14:18 15:43 17:28 － －
新道 9:19 10:49 － － 14:19 15:44 17:29 － －
青柳南 9:20 10:50 － － 14:20 15:45 17:30 － －
取手東小入口 9:21 10:51 － － 14:21 15:46 17:31 － －
取手一中前 9:22 10:52 － － 14:22 15:47 17:32 － －
かたらいの郷 9:28 10:58 － － 14:28 15:53 17:38 － －
取手一中前 9:30 11:00 － － 14:30 15:55 17:40 － －
取手東小入口 9:31 11:01 － － 14:31 15:56 17:41 － －
青柳南 9:32 11:02 － － 14:32 15:57 17:42 － －
新道 9:33 11:03 － － 14:33 15:58 17:43 － －
東三丁目 9:34 11:04 － － 14:34 15:59 17:44 － －
片町 9:34 11:04 － － 14:34 15:59 17:44 － －
市民会館入口 9:35 11:05 － － 14:35 16:00 17:45 － －
仲町 9:36 11:06 － － 14:36 16:01 17:46 － －
取手駅東口 9:43 11:13 － － 14:43 16:08 17:53 － －
取手ウェルネスプラザ 9:47 11:17 － － 14:47 16:12 17:57 － －
小堀 10:00 11:30 － 13:40 15:00 16:25 18:10 19:30 20:37


